
0 7.05 - 7.50 44 wf wf 42 wf wf 35

1 8.00 - 8.45 34 35 47 wf wf 37 wf wf 44

2 8.55 - 9.40 26 40 wf dz 41 42 43 46 44 37 48 28 47 27 35

3 9.50 - 10.35 48 28 26 43 41 34 27 35 36 46 44 37 40 47 49 42

4 10.45 - 11.30 26 35 44 43/19 j.ang j.ang 47 36 42 28 34 40 46 41 48 37 27 49

5 11.40 - 12.25 34 28 48 46 36 26 19/43 j.ang. j.ang. 27 44 35 40 42 41 47 37 49

6 12.40 - 13.25 48 43 46 28 36 27 wf wf 49 47 26 42 41 40 35 34 44 37

7 13.40 - 14.25 47 46 40 48 27 42 26 41 35 49 34

8 14.40 - 15.25 48 48 48 48 48 48 48 wf chór 48 wf chór 40/48 k.mat chór
40/34/

48

40/44/

48
40/44 27/48 wyr.mat chór 27

9 15.35 - 16.20 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

10 16.30 - 17.15

11

0 7.05 - 7.50 wf wf wf wf 44 36 36

1 8.00 - 8.45 36 46 44/35 j.ang j.ang wf wf 48 wf wf 28 42 19/43 inf inf

2 8.55 - 9.40 46 40 28 27 35/44 j.ang. j.ang 26 36 36 37 43/19 inf inf 47 48 49 42

3 9.50 - 10.35 40 46 27 35/44 j.ang j.ang 47 26 48 28 43/19 inf inf 37 41 42 49 34

4 10.45 - 11.30 49 47 28 35 36 wf wf 26 27 42 46 40 41 19/43 inf inf 34 37 44

5 11.40 - 12.25 28 35 wf ch 47 34 44 43/19 inf inf 36 46 26 40 37 49 42 41

6 12.40 - 13.25 35 26 wf ch 49 36 wf wf 44 19/43 inf inf 42 28 47 40 37 27 41

7 13.40 - 14.25 43 inf 35 28 wf wf 47 40 42 27 26 37

8 14.40 - 15.25 43/42 43/42 42 42 37 37 37 37

9 15.35 - 16.20

10 16.30 - 17.15

11

0 7.05 - 7.50 wf wf 27 wf wf

1 8.00 - 8.45 43 inf wf dz 28 44 37 27 48 35 49 26

2 8.55 - 9.40 34 48 46 42 wf dz 27 49 36 35 43/19 inf inf 40 41 37 26 47 44

3 9.50 - 10.35 42 44 48 35 47 wf wf 36 49 27 28 46 41 26 40 43 37 34

4 10.45 - 11.30 26 43 46 40 27 28 36 44 47 34 48 37 42 35 49 41

5 11.40 - 12.25 49 46 26 36 28 34 27 44 42 40 35 37 19/43 inf inf 41

6 12.40 - 13.25 43 40 26 42 41 wf wf 35 36 28 27 49 34 37

7 13.40 - 14.25 43 28 wf wf 42 36 27 49 34 35

8 14.40 - 15.25 42 42 36 36 36 36 49 49

9 15.35 - 16.20 36 36 36 36

10 16.30 - 17.15

11

0 7.05 - 7.50 wf wf wf wf 49 49

1 8.00 - 8.45 34 47 wf ch 27 j.ang 28 35 48 46 44 49 37 42

2 8.55 - 9.40 49 28 41 wf ch 42 43 36 48 47 40 44 27 37 26 46 34

3 9.50 - 10.35 48 43 26 41 35 28 44 36 42 46 47 27 40 34 49 37

4 10.45 - 11.30 43 35 28 19/44 j.ang j.ang 49 36 27 42 34 47 46 40 41 37 26 48

5 11.40 - 12.25 28 46 26 36 19/44 j.ang j.ang 35 49 27 34 43 40 37 41 47 42 48

6 12.40 - 13.25 34 27 28 wf wf 36 40 37 47 46 35 48 41

7 13.40 - 14.25 35 41 26 26 wf wf wf wf

8 14.40 - 15.25 wf wf wf wf

9 15.35 - 16.20

10 16.30 - 17.15

11

0 7.05 - 7.50 wf wf wf wf

1 8.00 - 8.45 49 28 43 j.ang 48 36 26 27 26 42 wf wf wf wf

2 8.55 - 9.40 37 46 40 48 27 34 28 36 41 26 42 49 44 43

3 9.50 - 10.35 49 46 40 37 26 48 36 43 28 42 41 47 34 27 44

4 10.45 - 11.30 44 43 46 47 wf wf 48 42 27 34 40 26 28 35 37 49 41

5 11.40 - 12.25 34 43 46 48 wf dz wf wf 47 36 44 35 28 26 42 41 37

6 12.40 - 13.25 35 43 46 37/44 j.ang j.ang 48 47 wf wf 26 wf wf 34

7 13.40 - 14.25 35 43 48 wf wf wf wf

8 14.40 - 15.25

9 15.35 - 16.20

10 16.30 - 17.15
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Czas

trwania lekcji

KLASY  4 - 8 

j.polski

chór chór

plastyka

wf

matematyka matematyka

wf geografia

KLASA   4a KLASA   4b KLASA   4c KLASA   4d KLASA   5a KLASA   5b KLASA   5c KLASA   6a KLASA   6b KLASA   6c KLASA   6d KLASA   7a

A.Plewka 49 A.Józwiak 43 J.Mendak 46 D.Barański 48 I.Karwacka 48

KLASA   7b KLASA   7c KLASA   7d

M.Derecka 44 M.Kobierecka-Spruta 34 O.Olejniczak 40

KLASA   8a KLASA   8b

J.Walkowska 26 M.Kozłowska 27 A.Magnuszewska 35 M.Kubicka 47 E.Guzińska 37

matematyka

M.Gienerowicz 41J.M-Martynowska 28 K.Kacprzak 36 A.Potębska 42

muzyka

j.polski

matematyka

religia religiaj.niemiecki

matematyka j.polski religia

chemiahistoria

chemia

chemiaj.polski j.polski

plastyka zaj.wych

j.angielski plastyka przyroda wf j.polski wosmatematyka matematyka

matematyka religia

historiamatematyka j.niemiecki

przyroda religia wf historia j.polski j.polski matematyka

j.angielski

zaj.wych woschemia

matematykaj.angielski religia j.polski

matematyka religia j.polski j.niemiecki

j.polski geografia wf matematyka

j.angielski j.angielski chemia

biologia

historia

muzyka historia

j.polski technika matematyka

j.polski

j.polski j.polski matematyka matematyka biologia

k.mat wyr.mat.chór

zaj.wych historia

zaj.wyr

j.angielski
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wf wf matematyka j.polski

matematykawf

wdż j.polski

j.polski matematyka

muzyka j.niemiecki

j.niemieckiwdż fizyka historia

zaj.wych

j.polski

chemia

j.polski

matematyka

wdż

j.niemiecki

historia

geografia

historia geografia wf muzyka plastyka fizyka j.polski biologia j.polski

plastyka j.angielski j.polski matematykageografia matematyka wf j.angielski j.polski matematyka fizykaj.polski

plastyka religia wf historia

j.polski

zaj. wych

k.fizycznek.językowe

matematyka j.angielski j.polski fizyka j.angielski j.polski

religia wf j.polski j.polski j.angielski
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religia

j.angielski matematyka
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k.fizyczne

wf plastyka

religia

j.angielski religia geografiawos

j.polski j.angielski historia religiaj.polski

inf chemia matematyka

geografia religia

matematykaj.polski matematyka technika j.polski gegrafiaj.polski

chemiatechnika j.polski

j.angielski j.angielski historia religia historia

j.angielski wf religia biologia j.angielskimatematyka

j.angielskij.polski wf matematyka matematyka wf

j.polski

inf przyroda biologia religia

matematyka j.angielski

chemiaj.polski religia zaj.wych matematyka

biologia

j.polski

wyr.pol wyr.pol

muzyka

k.mat

matematyka

j.angielski

j.polski

biologia 

j.polski

biologia

inf religia

k.biologicznek.biologiczne

k.pol

wyr.pol 

j.polskij.polskizaj.wych matematyka religia

k.pol

technika j.polski
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matematyka

j.polski

k.pol

j.polski matematyka

j.polski

j.angielskiwf historia technika

biologia j.polski historia matematyka j.niemieckihistoria

historia wf j.polski przyroda zaj.z wych. plastyka

geografia

fizykaj.polski matematykabiologia matematyka

wf j.polski plastyka j.polski

j.angielski

religia

j.angielski wdż religia

j.polski fizyka geografiahistoria historiamatematyka j.angielski matematyka

zaj.wych j.polski matematyka j.polski

matematyka zaj.wych.

historia biologia

j.polski zaj.wych fizyka j.angielski religiahistoria

religia

matematyka biologia

j.angielski

historia

j.polski wdż
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zaj.wych

matematyka

j.angielski

j.polski

wos

j.polski wdż biologia

j.polski wf

technika muzyka

biologia

wdż

edbgegrafia

j.polski j.polski j.angielski geografia muzyka j.polski

j.angielski j.angielski

wf plastyka j.polski historia matematyka

matematyka

wf biologiaj.angielski

matematyka j.polski

matematyka

wf j.angielski j.polski historia muzyka j.polski

edb

religiamatematyka plastyka j.angielski

j.angielskimatematyka j.polski historia j.polski godz.wych

religia

zaj.wych.technika j.polskizaj.wych.
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muzyka

k.artystyczne 

wf

wf

historia
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geografia

j.polski
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religia

matematyka matematyka

j.polski

j.polski

religia

inf
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fizyka

wyr.pol 
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plastyka
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